
30 31

VĚŽE
Věže vytvořil Knowledge a každá má jedinečné schopnosti. Jsou  
rozeseté po celém běžném světě a naučit se je správně používat je 
nesmírně důležité. Bez nich by bylo zbavování se piglinů oříškem. 

SBÍRÁNÍ VĚŽÍ
I když se vám asi podaří nějaké věže najít již na začátku hry, nebudete je 
moct sbírat, dokud si neaktivujete vylepšení Sbírání míst moci. Díky tomuhle 
vylepšení budete moct směňovat zlato za věže. Kolik věží se vám podaří 
sesbírat, tolik jich potom můžete v bitvě použít. 

DEMONTUJTE A ZNOVU POSTAVTE
Až si aktivujete vylepšení sbírání věží, budete je moct používat v bitvách. 
Jsou dost efektivní při chránění vesnic před raziemi piglinů. Až splní svůj 
úkol, můžete je demontovat a postavit je znovu někde jinde. 

VÝBUŠNÁ VĚŽ 
Má ničivou moc ve formě střel, které rozsévá 
okolo sebe na střední vzdálenost. Projektily 
odhodí při trefě pigliny zpátky. Přijde vhod, 
když bojujete s většími jednotkami piglinů, 
jako jsou bestie a pigmadillové, na jejichž 
zpomalení a poražení je potřeba větší ráže. 

MRAZIVÁ VĚŽ
Nejchladnokrevnější věž ze všech! Tahle věž 
je perfektní na zpomalení všech piglinů. Když 
zamíříte na skupinu silných jednotek, vystřelí 
na ně ledové kostky a zmrazí je. To vám dodá 
cenný čas, ve kterém můžete zorganizovat 
své jednotky a dát se do protiútoku. 

ZARÁŽECÍ VĚŽ
Tenhle zvon vydává silnou 
sonickou vlnu, která zastaví 
všechny nepřátele v dosahu 
a naprosto je dezorientuje 
a zmate. Nijak to neovlivní 
jejich životy, ale zpomalí je 
to a vyřadí z boje, dokud se 
nevzpamatují. 


